
OBJEDNÁVKA č. 2024/OB/0086 MUKUX00NXU9Y *MUKUX00NXU9Y*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 18824463

Město Kuřim Urbanistické středisko Brno,spol. s r.o.

Jungmannova 968/75 Příkop 834/8

664 34 Kuřim 60200 Brno

vyřizuje: bankovní účet: 2102546812/2700

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Úplná aktualizace ÚAP ORP Kuřim

Objednáváme u Vás zpracování úplné aktualizace ÚAP ORP Kuřim dle požadavků, které tvoří přílohu
této objednávky.

193 600,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 19.01.2024

Datum požadovaného dodání: 15.12.2024

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

3639 5169 0004 9063-0 193.600,- Kč

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Bartoš Stanislav

Datum: 23.1.2024

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum: 19.1.2024

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: 2.2.2024

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.



  

Požadavky na vypracování aktualizace ÚAP ORP Kuřim v roce 2024 
 

Šestá úplná aktualizace územně analytických podkladů pro správní území obce s rozšířenou působností Kuřim 
(dále „ÚAP“) bude zpracována podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavením řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „stavební zákon“) a vyhlášky č. 500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti (dále „vyhláška“). 

 

Rozsah: 

• aktualizace podkladů pro rozbor udržitelného rozvoje území, v rozsahu dle §4 a přílohy č.1 část A vyhlášky na 
základě údajů o území od poskytovatelů údajů. Zhotovitel provede zapracování aktualizovaných údajů o území 
do datového modelu ÚAP JMK poslední aktuální verze, včetně vyplnění databázových atributů a metainformací 
vše v návaznosti na předchozí aktualizace ÚAP; 

• pořízení vlastních průzkumů v terénu u vybraných sledovaných jevů dle přílohy č.1, část A vyhlášky a 
shromáždění dalších zdrojů, u nichž nebylo možné zjistit poskytovatele, ale jev je zjevný; 

• vypracování rozboru udržitelného rozvoje území (RURÚ), dle §4.b) vyhlášky v návaznosti na přechozí 
aktualizace ÚAP; 

• aktualizace vymezení problémů k řešení a aktualizace úkolů pro územní plánování; 
• vypracování grafické části obsahující:  
 1. Výkres hodnot území. 

 2. Výkres limitů využiti území. 

 3. Výkres záměrů na provedení změn v území. 

 4. Problémový výkres. 

Grafická část bude vypracována na podkladu katastrální mapy, výtisky v měřítku 1: 10 000, případně bude 
měřítko upraveno dle dohody; 

• aktualizace textové části včetně tabulkových příloh, postupů a formy zapracování do datového modelu JMK; 

• zpracovatel bude průběžně seznamovat určeného pracovníka MěÚ Kuřim s tvorbou ÚAP. 
 

 

 

Výstupy: 

• výkres problémů pro jednotlivé obce pro projednání s obcemi a popis vymezení problémů k řešení (pdf, docx); 
• tištěná podoba hotové dokumentace ve 2 paré;  
• digitální podoba na CD (pdf, docx) a datová část předána ve formátech ESRI (projekty MXD jednotlivých 

výkresů, vrstvy SHP v datovém modelu ÚAP JMK).  
 

 

 

 

Podklady pro zpracování: 

- datový model JMK 
- data od poskytovatelů údajů 
- 5. úplná aktualizace ÚAP ORK Kuřim 



 

Časový harmonogram: 

 

 

 
 

I. etapa  - převod dat do nového datového modelu JMK v souladu 
s aktuální legislativní úpravou (úpravy datové báze 
sledovaných jevů)  

- doplnění datového modelu o data poskytovatelů od 
poslední aktualizace, včetně zapracování a případné 
vektorizace dat (z pdf) z ÚPD vydané od poslední 
aktualizace UAP 

duben - srpen 

 

 

 

 

 

II. etapa 

- vypracování konceptu podkladu pro rozbor udržitelného 
rozvoje, 

- výkresu hodnot, limitů a záměrů 
- měřítko podrobnosti tiskového výstupu 1:10 000  

 

- vypracování rozboru udržitelného rozvoje (textová a 
grafická část RURU) aktualizace úkolů pro územní 
plánování 

- odevzdání dokumentace k projednání s obcemi, účast 
na případné prezentaci pro zástupce obcí  

září - říjen 

III. etapa - dopracování dokumentace a její aktualizace na základě 
výsledků projednání 

do. 1 měsíce od 
předání výsledku 
projednání 


